



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6657/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2025.

OBJETO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Chamada Pública é a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural.

O(A) SECRETARIA DE EDUCACAO do(a) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

AMPARO SESIL DO CARMO pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 125.236.661-20, estabelecida na FAZENDA JOAO DE DEUS, ZONA RURAL, SILVÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/55	MANDIOCA DE 1ª QUALIDADE, DESCASCADA E EMBALADA A VÁCUO, ISENTO DE SUJIDADES E FUNGOS - KG		3.000	KG	7,99	23.970,00
1/80	POLPA DE UVA, 100% NATURAL, CONGELADA, EMBALAGEM TRANSPARENTE APROPRIADA, COM RÓTULO CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE - PCT DE 1 KG		8.000	KG	29,06	232.480,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						256.450,00

ALBINA DO ROSARIO LEMES pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 591.593.911-20, estabelecida na FAZENDA SÃO JOÃO DO JURUBATUBA, ROD. GO 437 12 KM DIR 03 KM, ZONA RURAL, SILVÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/91	PÃO CASEIRO (BATATA DOCE, CENOURA, BETERRABA E ABÓBORA): PÃO CASEIRO DE 60G CADA, FRESCO, DE BOA QUALIDADE, COM MIOLO MACIO E CASCA DE COR BRILHANTE E HOMOGÊNEA. SERÃO REJEITADOS PÃES MAL ASSADOS, QUEIMADOS, AMASSADOS, ACHATADOS, AQUELES COM ASPECTO MASSA PESADA E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS. ESTES DEVERÃO ESTAR LIVRES DE SUJIDADES Kg 6.000,00 OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES. VALIDADE DE 5 DIAS. EMBALADOS E VEDADOS INDIVIDUALMENTE, PRONTO PARA CONSUMO COM ETIQUETAS CONTENDO NO MÍNIMO NOME DO PRODUTO, SABOR, INGREDIENTES, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.		819	KG	28,00	22.932,00
1/95	PETA CASEIRA DE POLVILHO ASSADO, TRADICIONAL E COM PIMENTA. INGREDIENTES: POLVILHO, LEITE, SAL, OVO E GORDURA VEGETAL		299	KG	57,00	17.043,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						39.975,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6657/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2025.

JOSE PEREIRA DA SILVA pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 083.188.591-20, estabelecida na FAZENDA S SEBASTIAO DA GARGANTA, ZONA RURAL, SILVÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ABACATE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ISENTO DE FUNGOS, RACHADURAS E MACHUCADOS NA CASCA - KG		2.000	KG	11,50	23.000,00
1/18	BANANA MAÇA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG		9.000	KG	7,99	71.910,00
1/48	LARANJA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS, MACHUCADOS E SUJIDADES, MATURAÇÃO NATURAL - KG		12.000	KG	9,01	108.120,00
1/51	LIMÃO TAITI DE 1ª QUALIDADE, FRESCO, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO E MADURO, COM POLPA FIRME E ÍNTEGRA, FORNECENDO BOA QUANTIDADE DE CALDO - KG		4.000	KG	4,07	16.280,00
1/53	MAMÃO FORMOSA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG		5.000	KG	7,99	39.950,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						259.260,00

ELIANE DIAS pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 002.268.351-89, estabelecida na FAZENDA JURUBATUBA, ROD. GO 437 12 KM DIR 03 KM, ZONA RURAL, SILVÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/90	BOLOS CASEIRO: SABORES (CENOURA, CHOCOLATE, COCO, FUBÁ, MANDIOCA, MILHO, SIMPLES, INTEGRAL, LARANJA) — BOLO CASEIRO DE 60G CADA PEDAÇO, FRESCO, COM BOA APARÊNCIA, DE MASSA MACIA E AERADA. SERÃO REJEITADOS BOLOS MAL ASSADOS, QUEIMADOS, AMASSADOS, ACHATADOS, SOLADOS, COM ASPECTO DE MASSA PESADA E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS. TAMBÉM SERÃO RECUSADOS AQUELES COM SABORES ARTIFICIAIS E Kg 2.500,00 MISTURAS PRONTAS PARA BOLO. OS MESMOS DEVERÃO ESTAR LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES. VALIDADE DE 5 DIAS. EMBALADOS E VEDADOS INDIVIDUALMENTE, PRONTO PARA CONSUMO COM ETIQUETAS CONTENDO NO MÍNIMO NOME DO PRODUTO, SABOR, INGREDIENTES, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE		667,33	KG	30,00	20.019,90
1/91	PÃO CASEIRO (BATATA DOCE, CENOURA, BETERRABA E ABÓBORA): PÃO CASEIRO DE 60G CADA, FRESCO, DE BOA QUALIDADE, COM MIOLO		545	KG	28,00	15.260,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6657/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/94	MACIO E CASCA DE COR BRILHANTE E HOMOGÊNEA. SERÃO REJEITADOS PÃES MAL ASSADOS, QUEIMADOS, AMASSADOS, ACHATADOS, AQUELES COM ASPECTO MASSA PESADA E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS. ESTES DEVERÃO ESTAR LIVRES DE SUJIDADES Kg 6.000,00 OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES. VALIDADE DE 5 DIAS. EMBALADOS E VEDADOS INDIVIDUALMENTE, PRONTO PARA CONSUMO COM ETIQUETAS CONTENDO NO MÍNIMO NOME DO PRODUTO, SABOR, INGREDIENTES, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. ROSCA: DE ÓTIMA QUALIDADE, ÍNTEGRO PRODUZIDA FORMA ARTESANAL E QUE UTILIZAM DE INSUMOS NATURAIS, SEM AROMATIZANTES, CORANTES E OUTROS ADITIVOS. UTILIZADOS NOS INDUSTRIALIZADOS, EM ESTABELECIMENTOS CERTIFICADOS E AUTORIZADOS PELA VIGILÂNCIA SANITÁRIA. PESO POR UNIDADE 50 G. NÃO DEVE APRESENTAR TAMANHO IRREGULAR E NÃO INTEGRIDADE DA MASSA (ESFARELANDO AO TOQUE DOS DEDOS) E AMASSAMENTO DO PRODUTO. O PRODUTO NÃO DEVERÁ ESTAR AMASSADO, QUEIMADO OU COM MANCHAS ESCURAS NA PARTE INFERIOR 50(EVIDÊNCIA DE FORMAS SUJAS). O PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO DEVERÁ SER DE 24 HORAS CONTANDO A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.		170	KG	28,00	4.760,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						40.039,90

LEONICE DIAS DE OLIVEIRA NASCIMENTO pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 002.344.311-13, estabelecida na FAZ. JURUBATUBA, ROD. GO 437 12 KM DIR 03 KM, ZONA RURAL, SILVÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/90	BOLOS CASEIRO: SABORES (CENOURA, CHOCOLATE, COCO, FUBÁ, MANDIOCA, MILHO, SIMPLES, INTEGRAL, LARANJA) — BOLO CASEIRO DE 60G CADA PEDAÇO, FRESCO, COM BOA APARÊNCIA, DE MASSA MACIA E AERADA. SERÃO REJEITADOS BOLOS MAL ASSADOS, QUEIMADOS, AMASSADOS, ACHATADOS, SOLADOS, COM ASPECTO DE MASSA PESADA E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS. TAMBÉM SERÃO RECUSADOS AQUELES COM SABORES ARTIFICIAIS E Kg 2.500,00 MISTURAS PRONTAS PARA BOLO. OS MESMOS DEVERÃO ESTAR LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES. VALIDADE DE 5 DIAS. EMBALADOS E VEDADOS INDIVIDUALMENTE, PRONTO PARA CONSUMO COM ETIQUETAS CONTENDO NO MÍNIMO NOME DO PRODUTO, SABOR, INGREDIENTES, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE		1.333	KG	30,00	39.990,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						39.990,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6657/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2025.

ENIVAINO APARECIDO DE OLIVEIRA pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 897.359.861-91, estabelecida na RUA SENADOR CANEDO, CENTRO, SILVÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/8	ACELGA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM FOLHAS ÍNTEGRAS, ISENTO DE FOLHAS MUCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS - UNIDADE		1.000	UN	8,05	8.050,00
1/9	AGRIÃO, FOLHAS DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ÍNTEGRAS, ISENTAS DE FOLHAS MUCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS - MAÇO TAMANHO MÉDIO		500	MAÇO	5,00	2.500,00
1/10	ALFACE AMERICANA, PÉ DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM FOLHAS ÍNTEGRAS, ISENTO DE FOLHAS MUCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS - PALITO		1.000	PLT	12,00	12.000,00
1/11	ALFACE CRESPA, PÉ DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM FOLHAS ÍNTEGRAS, ISENTO DE FOLHAS MUCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS - PALITO		3.000	PLT	11,99	35.970,00
1/12	ALFACE LISA, PÉ DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM FOLHAS ÍNTEGRAS, ISENTO DE FOLHAS MUCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS - PALITO		1.000	PLT	12,00	12.000,00
1/13	ALFACE ROXA, PÉ DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM AS FOLHAS ÍNTEGRAS, ISENTAS DE FOLHAS MUCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS - PALITO		1.000	PLT	12,00	12.000,00
1/15	ALHO-PORÓ, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM AS FOLHAS ÍNTEGRAS, ISENTAS DE FOLHAS MUCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS - MAÇO		500	MAÇO	16,00	8.000,00
1/16	ALMEIRÃO, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM AS FOLHAS ÍNTEGRAS, ISENTAS DE FOLHAS MUCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS - MAÇO		500	MAÇO	7,00	3.500,00
1/23	BATATA DOCE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG		7.000	KG	4,00	28.000,00
1/24	BATATA INGLESA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG		8.000	KG	8,12	64.960,00
1/35	CEBOLINHA VERDE, FOLHAS DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ÍNTEGRAS, ISENTO DE FOLHAS MURCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS - MAÇO TAMANHO GRANDE		1.000	MAÇO	3,40	3.400,00
1/36	CENOURA 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG		6.000	KG	6,99	41.940,00
1/37	CHEIRO VERDE COM 50% CEBOLINHA E 50% SALSA, FOLHAS DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE,		1.000	MAÇO	3,50	3.500,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6657/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/39	INTEGRAS, ISENTO DE FOLHAS MURCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS – MAÇO TAMANHO GRANDE COENTRO, FOLHAS DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ÍNTEGRAS, ISENTO DE FOLHAS MUCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS – MAÇO TAMANHO MÉDIO A GRANDE		500	MAÇO	3,50	1.750,00
1/40	COUVE FLOR, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ISENTO DE SUJIDADES, FUNGOS, INSETOS E PRAGAS - KG		2.000	KG	28,00	56.000,00
1/41	COUVE MANTEIGA, FOLHAS EM TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ÍNTEGRAS, ISENTAS DE FOLHAS MUCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS - MAÇO TAMANHO MÉDIO		3.000	MAÇO	5,00	15.000,00
1/42	ESPINAFRE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM FOLHAS ÍNTEGRAS, ISENTO DE FOLHAS MUCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS - MAÇO		1.000	MAÇO	5,00	5.000,00
1/46	HORTELÃ, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM FOLHAS ÍNTEGRAS, ISENTO DE FOLHAS MUCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS - MAÇO		500	MAÇO	5,00	2.500,00
1/48	LARANJA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS, MACHUCADOS E SUJIDADES, MATURAÇÃO NATURAL - KG		12.000	KG	9,01	108.120,00
1/84	REPOLHO VERDE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, FOLHAS ÍNTEGRAS E SEM MACHUCADOS, ISENTAS DE FOLHAS MUCHAS E DE INSETOS E PRAGAS - KG		9.000	KG	5,62	50.580,00
1/85	RÚCULA, FOLHAS DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, FOLHAS ÍNTEGRAS, ISENTAS DE FOLHAS MUCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS - MAÇO TAMANHO MÉDIO		1.000	KG	5,00	5.000,00
1/86	SALSA, FOLHAS DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ÍNTEGRAS, ISENTO DE FOLHAS MUCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS – MAÇO TAMANHO MÉDIO A GRANDE		500	MAÇO	5,00	2.500,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						482.270,00

LUCIENE APARECIDA DE OLIVEIRA SOUSA pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 001.072.321-89, estabelecida na RUA 6A, centro, GAMELEIRA DE GOIÁS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/2	ABACAXI, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ISENTO DE FUNGOS, RACHADURAS E MACHUCADOS NA CASCA - UNIDADE		12.000	UN	11,98	143.760,00
1/5	ABÓBORA MENINA BRASILEIRA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ISENTO DE FUNGOS, RACHADURAS E MACHUCADOS NA CASCA - KG		1.000	KG	4,99	4.990,00
1/7	ABOBRINHA VERDE, TAMANHO PEQUENO A MÉDIO, ISENTO DE FUNGOS, RACHADURAS E MACHUCADOS NA CASCA - KG		5.000	KG	4,99	24.950,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6657/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/24	BATATA INGLESA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG		8.000	KG	8,12	64.960,00
1/27	BETERRABA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG		4.000	KG	4,96	19.840,00
1/32	CARÁ DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG		2.000	KG	8,90	17.800,00
1/34	CEBOLA DE CABEÇA, 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG		8.000	KG	5,99	47.920,00
1/36	CENOURA 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG		6.000	KG	6,99	41.940,00
1/38	CHUCHU DE 1ª QUALIDADE, CASCA LISA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG		8.000	KG	12,99	103.920,00
1/52	MAÇÃ DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO PEQUENO A MÉDIO, CONSISTÊNCIA FIRME, CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS, MACHUCADOS E SUJIDADES - KG		12.000	KG	14,99	179.880,00
1/67	PEPINO JAPONÊS DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG		1.000	KG	7,99	7.990,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						657.950,00

CLEIDINEIDE INDINARA DALLA OLEGARIO pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 703.806.951-97, estabelecida na AVENIDA INDUSTRIAL, SETOR INDUSTRIAL, SILVÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/2	ABACAXI, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ISENTO DE FUNGOS, RACHADURAS E MACHUCADOS NA CASCA - UNIDADE		1.000	UN	11,98	11.980,00
1/7	ABOBRINHA VERDE, TAMANHO PEQUENO A MÉDIO, ISENTO DE FUNGOS, RACHADURAS E MACHUCADOS NA CASCA - KG		100	KG	4,99	499,00
1/14	ALHO IN NATURA, COM CASCA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS - KG		100	KG	35,99	3.599,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6657/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/23	BATATA DOCE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG		201	KG	4,00	804,00
1/24	BATATA INGLESA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG		100	KG	8,12	812,00
1/27	BETERRABA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG		100	KG	4,96	496,00
1/34	CEBOLA DE CABEÇA, 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG		251	KG	5,99	1.503,49
1/38	CHUCHU DE 1ª QUALIDADE, CASCA LISA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG		100	KG	12,99	1.299,00
1/47	INHAME DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG		100	KG	8,99	899,00
1/48	LARANJA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS, MACHUCADOS E SUJIDADES, MATURAÇÃO NATURAL - KG		300	KG	9,01	2.703,00
1/52	MAÇÃ DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO PEQUENO A MÉDIO, CONSISTÊNCIA FIRME, CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS, MACHUCADOS E SUJIDADES - KG		638	KG	14,99	9.563,62
1/61	MELANCIA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG		500	UN	5,89	2.945,00
1/62	MELÃO DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO DE MÉDIO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG		120	KG	8,99	1.078,80
1/64	MILHO VERDE EM ESPIGAS, DE 1ª QUALIDADE, DESCASCADAS, SEM SUJIDADES, FUNGOS E MACHUCADOS, EM EMBALAGEM APROPRIADA E TRANSPARENTE - KG		201	KG	10,80	2.170,80
TOTAL DO FORNECEDOR .:						40.352,71



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6657/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2025.

JOÃO DOS SANTOS pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 510.796.231-91, estabelecida na FAZENDA CAPÃO GRANDE, CENTRO, GAMELEIRA DE GOIÁS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/22	BANANA PRATA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG		12.000	KG	6,99	83.880,00
1/71	PIMENTÃO VERDE, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, CONSISTÊNCIA FIRME, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG		1.000	KG	9,99	9.990,00
1/84	REPOLHO VERDE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, FOLHAS ÍNTEGRAS E SEM MACHUCADOS, ISENTAS DE FOLHAS MUCHAS E DE INSETOS E PRAGAS - KG		9.000	KG	5,62	50.580,00
1/87	TOMATE POUCO MADURO, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, CONSISTÊNCIA FIRME, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG		6.000	KG	12,99	77.940,00
TOTAL DO FORNECEDOR ::						222.390,00

SANDRA PEREIRA DE FARIA DO CARMO pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 629.027.091-53, estabelecida na RUA 02, SETOR PEDRINHAS, SILVÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/80	POLPA DE UVA, 100% NATURAL, CONGELADA, EMBALAGEM TRANSPARENTE APROPRIADA, COM RÔTULO CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE - PCT DE 1 KG		1.376,46	KG	29,06	39.999,9276
TOTAL DO FORNECEDOR ::						39.999,9276

EDVAL MARCAL DE JESUS pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 016.056.555-38, estabelecida na ASSENTAMENTO SÃO SEBASTIÃO, ZONA RURAL, SILVÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/18	BANANA MAÇA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG		1.668,75	KG	7,99	13.333,3125
1/51	LIMÃO TAITI DE 1ª QUALIDADE, FRESCO, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO E MADURO, COM POLPA FIRME E INTACTA, FORNECENDO BOA QUANTIDADE DE CALDO - KG		3.276	KG	4,07	13.333,32



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6657/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/55	MANDIOCA DE 1ª QUALIDADE, DESCASCADA E EMBALADA A VÁCUO, ISENTA DE SUJIDADES E FUNGOS - KG		1.668,75	KG	7,99	13.333,3125
TOTAL DO FORNECEDOR .:						39.999,945

VALDELI DE ABREU NASCIMENTO pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 933.785.801-00, estabelecida na FAZENDA JURUBATUBA, ROD. GO 437 12 KM DIR 03 KM, ZONA RURAL, SILVÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/94	ROSCA: DE ÓTIMA QUALIDADE, ÍNTEGRO PRODUZIDA FORMA ARTESANAL E QUE UTILIZAM DE INSUMOS NATURAIS, SEM AROMATIZANTES, CORANTES E OUTROS ADITIVOS. UTILIZADOS NOS INDUSTRIALIZADOS, EM ESTABELECIMENTOS CERTIFICADOS E AUTORIZADOS PELA VIGILÂNCIA SANITÁRIA. PESO POR UNIDADE 50 G. NÃO DEVE APRESENTAR TAMANHO IRREGULAR E NÃO INTEGRIDADE DA MASSA (ESFARELANDO AO TOQUE DOS DEDOS) E AMASSAMENTO DO PRODUTO. O PRODUTO NÃO DEVERÁ ESTAR AMASSADO, QUEIMADO OU COM MANCHAS ESCURAS NA PARTE INFERIOR 50(EVIDÊNCIA DE FORMAS SUJAS). O PR30AZO DE VALIDADE DO PRODUTO DEVERÁ SER DE 24 HORAS CONTANDO A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.		1.428	KG	28,00	39.984,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						39.984,00

ROBSON SILVA SIQUEIRA pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 026.984.341-80, estabelecida na FAZ JOÃO DE DEUS, FAZENDA, SILVÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/66	OVOS VERMELHOS, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE, EM EMBALAGEM APROPRIADA, CASCA ÍNTEGRA, SEM SUJIDADES E INSETOS, COM RÓTULO CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE - DUZIA		4.000	DZ	16,00	64.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						64.000,00

LUCAS DIAS OLIVEIRA NASCIMENTO pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 083.817.431-09, estabelecida na FAZENDA JURUBATUBA, ROD. GO 437 12 KM DIR 03 KM, ZONA RURAL, SILVÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/90	BOLOS CASEIRO: SABORES (CENOURA, CHOCOLATE, COCO, FUBÁ, MANDIOCA, MILHO, SIMPLES, INTEGRAL, LARANJA) — BOLO CASEIRO DE 60G CADA PEDAÇO, FRESCO, COM BOA APARÊNCIA, DE MASSA MACIA E AERADA. SERÃO REJEITADOS BOLOS MAL ASSADOS, QUEIMADOS, AMASSADOS, ACHATADOS, SOLADOS, COM	kg	1.333	KG	30,00	39.990,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6657/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	ASPECTO DE MASSA PESADA E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS. TAMBÉM SERÃO RECUSADOS AQUELES COM SABORES ARTIFICIAIS E Kg 2.500,00 MISTURAS PRONTAS PARA BOLO. OS MESMOS DEVERÃO ESTAR LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES. VALIDADE DE 5 DIAS. EMBALADOS E VEDADOS INDIVIDUALMENTE, PRONTO PARA CONSUMO COM ETIQUETAS CONTENDO NO MÍNIMO NOME DO PRODUTO, SABOR, INGREDIENTES, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE					
TOTAL DO FORNECEDOR .:						39.990,00

Rosilene DallaPicola pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 389.329.462-72, estabelecida na AV. INDUSTRIAL, 00, INDUSTRIAL, SILVÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/2	ABACAXI, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ISENTO DE FUNGOS, RACHADURAS E MACHUCADOS NA CASCA - UNIDADE		1.000	UN	11,98	11.980,00
1/7	ABOBRINHA VERDE, TAMANHO PEQUENO A MÉDIO, ISENTO DE FUNGOS, RACHADURAS E MACHUCADOS NA CASCA - KG		100	KG	4,99	499,00
1/14	ALHO IN NATURA, COM CASCA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS - KG		100	KG	35,99	3.599,00
1/23	BATATA DOCE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG		201	KG	4,00	804,00
1/24	BATATA INGLESA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG		100	KG	8,12	812,00
1/27	BETERRABA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG		100	KG	4,96	496,00
1/34	CEBOLA DE CABEÇA, 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG		251	KG	5,99	1.503,49
1/38	CHUCHU DE 1ª QUALIDADE, CASCA LISA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG		100	KG	12,99	1.299,00
1/47	INHAME DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE		100	KG	8,99	899,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6657/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/48	GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG					
1/48	LARANJA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS, MACHUCADOS E SUJIDADES, MATURAÇÃO NATURAL - KG		300	KG	9,01	2.703,00
1/52	MAÇÃ DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO PEQUENO A MÉDIO, CONSISTÊNCIA FIRME, CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS, MACHUCADOS E SUJIDADES - KG		638	KG	14,99	9.563,62
1/61	MELANCIA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG		500	UN	5,89	2.945,00
1/62	MELÃO DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO DE MÉDIO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG		120	KG	8,99	1.078,80
1/64	MILHO VERDE EM ESPIGAS, DE 1ª QUALIDADE, DESCASCADAS, SEM SUJIDADES, FUNGOS E MACHUCADOS, EM EMBALAGEM APROPRIADA E TRANSPARENTE - KG		201	KG	10,80	2.170,80
TOTAL DO FORNECEDOR .:						40.352,71

FELIPE DIAS NASCIMENTO pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 705.789.421-00, estabelecida na FAZENDA JURUBATUBA, ROD. GO 437 12 KM DIR 03 KM, ZONA RURAL, SILVÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/64	MILHO VERDE EM ESPIGAS, DE 1ª QUALIDADE, DESCASCADAS, SEM SUJIDADES, FUNGOS E MACHUCADOS, EM EMBALAGEM APROPRIADA E TRANSPARENTE - KG		3.703	KG	10,80	39.992,40
TOTAL DO FORNECEDOR .:						39.992,40

EDSON JOSE DE SOUZA pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 820.093.411-04, estabelecida na RUA 8, QD NC LT NC, CENTO, GAMELEIRA DE GOIÁS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/22	BANANA PRATA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG		12.000	KG	6,99	83.880,00
1/71	PIMENTÃO VERDE, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, CONSISTÊNCIA FIRME, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG		1.000	KG	9,99	9.990,00
1/84	REPOLHO VERDE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE,		9.000	KG	5,62	50.580,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6657/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/87	FOLHAS ÍNTEGRAS E SEM MACHUCADOS, ISENTAS DE FOLHAS MUCHAS E DE INSETOS E PRAGAS - KG TOMATE POUCO MADURO, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, CONSISTÊNCIA FIRME, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG		6.000	KG	12,99	77.940,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						222.390,00

SIDINEI RAMOS GONÇALVES pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 034.352.111-30, estabelecida na XXXX, XXX, SILVÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/52	MAÇA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO PEQUENO A MÉDIO, CONSISTÊNCIA FIRME, CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS, MACHUCADOS E SUJIDADES - KG		301	KG	14,99	4.511,99
1/74	POLPA DE ACEROLA, 100% NATURAL, CONGELADA, EMBALAGEM TRANSPARENTE APROPRIADA, COM RÓTULO CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE – PCT DE 1 KG		250	KG	29,05	7.262,50
1/76	POLPA DE CAJU, 100% NATURAL, CONGELADA, EMBALAGEM TRANSPARENTE APROPRIADA, COM RÓTULO CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE – PCT DE 1 KG		203	KG	29,05	5.897,15
1/77	POLPA DE GOIABA, 100% NATURAL, CONGELADA, EMBALAGEM TRANSPARENTE APROPRIADA, COM RÓTULO CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE – PCT DE 1 KG		250	KG	29,04	7.260,00
1/81	POLPA MANGA, 100% NATURAL, CONGELADA, EMBALAGEM TRANSPARENTE APROPRIADA, COM RÓTULO CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE – PCT DE 1 KG		517	KG	29,13	15.060,21
TOTAL DO FORNECEDOR .:						39.991,85

EDNA ISIDORA COTRIM LOBO pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 807.388.421-68, estabelecida na XXXX, NENHUM, SILVÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/58	MANTEIGA DE LEITE COM SAL, EMBALAGEM APROPRIADA TRANSPARENTE, COM RÓTULO CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE – POTE DE 500G		7.000	UN	29,99	209.930,00
1/59	MANTEIGA DE LEITE SEM SAL, EMBALAGEM APROPRIADA TRANSPARENTE, COM RÓTULO CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE – POTE DE 500G		1.000	UN	29,99	29.990,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						239.920,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6657/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2025.

COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE SENADOR CANEDO E REGIÕES pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 28.777.215/0001-32, estabelecida na RUA JJ 13, EM FRENTE CAMPO TERRA DO SETOR, Jardim do Lago, SENADOR CANEDO, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ABACATE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ISENTO DE FUNGOS, RACHADURAS E MACHUCADOS NA CASCA - KG	kg	2.000	KG	6,99	13.980,00
1/2	ABACAXI, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ISENTO DE FUNGOS, RACHADURAS E MACHUCADOS NA CASCA - UNIDADE	un	12.000	UN	6,99	83.880,00
1/3	ABÓBORA CABOTIÁ 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ISENTO DE FUNGOS, RACHADURAS E MACHUCADOS NA CASCA - KG	kg	6.000	KG	2,80	16.800,00
1/4	ABÓBORA DE PESCOÇO, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ISENTO DE FUNGOS, RACHADURAS E MACHUCADOS NA CASCA - KG	kg	1.000	KG	4,49	4.490,00
1/5	ABÓBORA MENINA BRASILEIRA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ISENTO DE FUNGOS, RACHADURAS E MACHUCADOS NA CASCA - KG	kg	1.000	KG	4,49	4.490,00
1/6	ABÓBORA MORANGA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ISENTO DE FUNGOS, RACHADURAS E MACHUCADOS NA CASCA - KG	kg	1.000	KG	2,80	2.800,00
1/7	ABOBRINHA VERDE, TAMANHO PEQUENO A MÉDIO, ISENTO DE FUNGOS, RACHADURAS E MACHUCADOS NA CASCA - KG	kg	5.000	KG	4,49	22.450,00
1/8	ACELGA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM FOLHAS ÍNTEGRAS, ISENTO DE FOLHAS MUCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS - UNIDADE	maço	1.000	UN	5,00	5.000,00
1/9	AGRIÃO, FOLHAS DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ÍNTEGRAS, ISENTAS DE FOLHAS MUCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS - MAÇO TAMANHO MÉDIO	kg	500	MAÇO	5,00	2.500,00
1/14	ALHO IN NATURA, COM CASCA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS - KG	kg	4.000	KG	33,85	135.400,00
1/17	BANANA DA TERRA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG	kg	4.000	KG	6,69	26.760,00
1/18	BANANA MAÇA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG	kg	9.000	KG	6,79	61.110,00
1/19	BANANA MARMELO, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG	kg	5.000	KG	4,89	24.450,00
1/20	BANANA NANICA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG	kg	5.000	KG	4,89	24.450,00
1/21	BANANA OURO, TAMANHO MÉDIO A GRANDE,	kg	2.000	KG	6,79	13.580,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6657/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	CONSISTÊNCIA FIRME, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG					
1/22	BANANA PRATA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG	kg	12.000	KG	5,99	71.880,00
1/23	BATATA DOCE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG	kg	7.000	KG	3,49	24.430,00
1/26	BERINJELA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG	kg	1.000	KG	2,99	2.990,00
1/27	BETERRABA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG	kg	4.000	KG	3,99	15.960,00
1/28	BROCOLIS, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ISENTO DE INSETOS E PRAGAS, NA COR VERDE ESCURO - KG	kg	2.000	KG	11,99	23.980,00
1/29	CAJÁ-MANGA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG	kg	1.000	KG	11,99	11.990,00
1/30	CAJU, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG	kg	1.000	KG	6,65	6.650,00
1/32	CARÁ DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG	kg	2.000	KG	7,50	15.000,00
1/34	CEBOLA DE CABEÇA, 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG	kg	8.000	KG	3,59	28.720,00
1/36	CENOURA 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG	kg	6.000	KG	4,90	29.400,00
1/38	CHUCHU DE 1ª QUALIDADE, CASCA LISA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG	kg	8.000	KG	7,99	63.920,00
1/40	COUVE FLOR, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ISENTO DE SUJIDADES, FUNGOS, INSETOS E PRAGAS - KG	kg	2.000	KG	10,89	21.780,00
1/41	COUVE MANTEIGA, FOLHAS EM TAMANHO MÉDIO A	maço	3.000	MAÇO	5,00	15.000,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6657/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	GRANDE, INTEGRAS, ISENTAS DE FOLHAS MUCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS - MAÇO TAMANHO MÉDIO					
1/42	ESPINAFRE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM FOLHAS ÍNTEGRAS, ISENTO DE FOLHAS MUCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS - MAÇO	maço	1.000	MAÇO	5,00	5.000,00
1/43	GOIABA BRANCA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS, MACHUCADOS E SUJIDADES, MATURAÇÃO NATURAL - KG	kg	3.000	KG	9,10	27.300,00
1/47	INHAME DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG	kg	2.000	KG	7,50	15.000,00
1/48	LARANJA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS, MACHUCADOS E SUJIDADES, MATURAÇÃO NATURAL - KG	kg	12.000	KG	5,79	69.480,00
1/51	LIMÃO TAITI DE 1ª QUALIDADE, FRESCO, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO E MADURO, COM POLPA FIRME E INTACTA, FORNECENDO BOA QUANTIDADE DE CALDO - KG	kg	4.000	KG	2,35	9.400,00
1/53	MAMÃO FORMOSA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG	kg	5.000	KG	5,25	26.250,00
1/54	MAMÃO PAPAIA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG	kg	6.000	KG	5,25	31.500,00
1/55	MANDIOCA DE 1ª QUALIDADE, DESCASCADA E EMBALADA A VÁCUO, ISENTO DE SUJIDADES E FUNGOS - KG	kg	3.000	KG	6,79	20.370,00
1/56	MANGA PALMER, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG	kg	2.000	KG	5,60	11.200,00
1/57	MANGA TOMMY, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CONSISTÊNCIA FIRME, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG	kg	2.000	KG	5,60	11.200,00
1/60	MARACUJÁ DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG	kg	5.000	KG	7,99	39.950,00
1/61	MELANCIA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG	un	15.000	UN	3,90	58.500,00
1/63	MEXERICA PONCAN, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG	kg	7.000	KG	5,99	41.930,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6657/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/64	MILHO VERDE EM ESPIGAS, DE 1ª QUALIDADE, DESCASCADAS, SEM SUJIDADES, FUNGOS E MACHUCADOS, EM EMBALAGEM APROPRIADA E TRANSPARENTE - KG	kg	7.000	KG	5,59	39.130,00
1/67	PEPINO JAPONÊS DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS - KG	kg	1.000	KG	6,19	6.190,00
1/70	PIMENTÃO AMARELO, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, CONSISTÊNCIA FIRME, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG	kg	1.000	KG	9,99	9.990,00
1/71	PIMENTÃO VERDE, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, CONSISTÊNCIA FIRME, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG	kg	1.000	KG	7,99	7.990,00
1/72	PIMENTÃO VERMELHO, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, CONSISTÊNCIA FIRME, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG	kg	1.000	KG	9,99	9.990,00
1/73	POLPA DE ABACAXI, 100% NATURAL, CONGELADA, EMBALAGEM TRANSPARENTE APROPRIADA, COM RÓTULO CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE - PCT DE 1 KG	kg	8.000	KG	27,20	217.600,00
1/74	POLPA DE ACEROLA, 100% NATURAL, CONGELADA, EMBALAGEM TRANSPARENTE APROPRIADA, COM RÓTULO CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE - PCT DE 1 KG	kg	8.000	KG	28,05	224.400,00
1/75	POLPA DE CAJÁ, 100% NATURAL, CONGELADA, EMBALAGEM TRANSPARENTE APROPRIADA, COM RÓTULO CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE - PCT DE 1 KG	kg	8.000	KG	28,05	224.400,00
1/76	POLPA DE CAJU, 100% NATURAL, CONGELADA, EMBALAGEM TRANSPARENTE APROPRIADA, COM RÓTULO CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE - PCT DE 1 KG	kg	8.000	KG	28,05	224.400,00
1/77	POLPA DE GOIABA, 100% NATURAL, CONGELADA, EMBALAGEM TRANSPARENTE APROPRIADA, COM RÓTULO CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE - PCT DE 1 KG	kg	8.000	KG	28,08	224.640,00
1/78	POLPA DE MARACUJÁ, 100% NATURAL, CONGELADA, EMBALAGEM TRANSPARENTE APROPRIADA, COM RÓTULO CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE - PCT DE 1 KG	kg	8.000	KG	40,78	326.240,00
1/79	POLPA DE MORANGO, 100% NATURAL, CONGELADA, EMBALAGEM TRANSPARENTE APROPRIADA, COM RÓTULO CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE - PCT DE 1 KG	kg	8.000	KG	29,75	238.000,00
1/80	POLPA DE UVA, 100% NATURAL, CONGELADA, EMBALAGEM TRANSPARENTE APROPRIADA, COM RÓTULO CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE - PCT DE 1 KG	kg	8.000	KG	28,05	224.400,00
1/81	POLPA MANGA, 100% NATURAL, CONGELADA,	kg	8.000	KG	28,05	224.400,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6657/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	EMBALAGEM TRANSPARENTE APROPRIADA, COM RÓTULO CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE - PCT DE 1 KG					
1/83	REPOLHO ROXO, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, FOLHAS ÍNTEGRAS E SEM MACHUCADOS, ISENTAS DE FOLHAS MUCHAS E DE INSETOS E PRAGAS - KG	kg	2.000	KG	4,79	9.580,00
1/84	REPOLHO VERDE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, FOLHAS ÍNTEGRAS E SEM MACHUCADOS, ISENTAS DE FOLHAS MUCHAS E DE INSETOS E PRAGAS - KG	kg	9.000	KG	4,79	43.110,00
1/85	RÚCULA, FOLHAS DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, FOLHAS ÍNTEGRAS, ISENTAS DE FOLHAS MUCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS - MAÇO TAMANHO MÉDIO	kg	1.000	KG	5,00	5.000,00
1/87	TOMATE POUCO MADURO, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, CONSISTÊNCIA FIRME, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, MATURAÇÃO NATURAL - KG	kg	6.000	KG	10,20	61.200,00
1/88	UVA NIAGARA, DE 1ª QUALIDADE, COM SEMENTE, COLORAÇÃO DA CASCA ROXO VIOLETA, BAGA MÉDIA E ARREDONDADA, CASCA SÃ, SEM RUPTURAS E DEGRANA GRAVE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM RESISTENTE - KG	kg	4.000	KG	9,10	36.400,00
1/89	VAGEM DE 1ª QUALIDADE, CONSISTÊNCIA FIRME, ISENTO DE SUJIDADES, COM A CASCA ÍNTEGRA E ISENTA DE FUNGOS E MACHUCADOS, COR VERDE ESCURO - KG	kg	500	KG	15,99	7.995,00
TOTAL DO FORNECEDOR ::						3.505.975,00

FARLEI CARDOSO MORI pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 025.885.681-57, estabelecida na FAZENDA CAMPO ALEGRE, ZONA RURAL, SILVÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/66	OVOS VERMELHOS, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE, EM EMBALAGEM APROPRIADA, CASCA ÍNTEGRA, SEM SUJIDADES E INSETOS, COM RÓTULO CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE - DUZIA		4.000	DZ	16,00	64.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR ::						64.000,00

GABRIEL VINICUIUS DIAS NASCIMENTO pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 705.789.371-07, estabelecida na FAZENDA PIRACANJUBA, ROD. GO 437 12 KM DIR 03 KM, ZONA RURAL, SILVÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/92	PÃO DE QUEIJO: PESANDO 50 GRAMAS A UNIDADES; DE PRIMEIRA QUALIDADE, À BASE DE POLVILHO, SAL, ÁGUA, LEITE, ÓLEO E QUEIJO; P PÃO DE QUEIJO DEVERÁ SER PREPARADO E	kg	833	KG	48,00	39.984,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6657/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	ASSADO NA DATA DE ENTREGA SOLICITADA, Kg 2.500,00 GARANTINDO TOTAL QUALIDADE DO PRODUTO; A FABRICAÇÃO DEVERÁ ATENDER À LEGISLAÇÃO VIGENTE, E ESPECIAL ÀS NORMAS DE HIGIENE SANITÁRIAS.					

TOTAL DO FORNECEDOR .: 39.984,00

AMANDA SOUSA E SILVA pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 082.093.001-64, estabelecida na FAZENDA JURUBATUBA, ROD. GO 437 12 KM DIR 03 KM, ZONA RURAL, SILVÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/10	ALFACE AMERICANA, PÉ DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM FOLHAS ÍNTEGRAS, ISENTO DE FOLHAS MUCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS - PALITO	plt	700	PLT	12,00	8.400,00
1/11	ALFACE CRESPI, PÉ DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM FOLHAS ÍNTEGRAS, ISENTO DE FOLHAS MUCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS - PALITO	plt	2.000	PLT	11,99	23.980,00
1/12	ALFACE LISA, PÉ DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM FOLHAS ÍNTEGRAS, ISENTO DE FOLHAS MUCHAS E AMARELADAS E DE INSETOS E PRAGAS - PALITO	plt	620	PLT	12,00	7.440,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						39.820,00

TIAGO DIAS DE OLIVEIRA NASCIMENTO pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 089.087.431-03, estabelecida na FAZENDA JURUBATUBA, ROD. GO 437 12 KM DIR 03 KM, ZONA RURAL, SILVÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/90	BOLOS CASEIRO: SABORES (CENOURA, CHOCOLATE, COCO, FUBÁ, MANDIOCA, MILHO, SIMPLES, INTEGRAL, LARANJA) — BOLO CASEIRO DE 60G CADA PEDAÇO, FRESCO, COM BOA APARÊNCIA, DE MASSA MACIA E AERADA. SERÃO REJEITADOS BOLOS MAL ASSADOS, QUEIMADOS, AMASSADOS, ACHATADOS, SOLADOS, COM ASPECTO DE MASSA PESADA E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS. TAMBÉM SERÃO RECUSADOS AQUELES COM SABORES ARTIFICIAIS E Kg 2.500,00 MISTURAS PRONTAS PARA BOLO. OS MESMOS DEVERÃO ESTAR LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES. VALIDADE DE 5 DIAS. EMBALADOS E VEDADOS INDIVIDUALMENTE, PRONTO PARA CONSUMO COM ETIQUETAS CONTENDO NO MÍNIMO NOME DO PRODUTO, SABOR, INGREDIENTES, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	kg	1.333	KG	30,00	39.990,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						39.990,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6657/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2025.

MATEUS DIAS DE OLIVEIRA NASCIMENTO pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 701.042.971-58, estabelecida na FAZENDA JURUBATUBA, ROD. GO 437 12 KM DIR 03 KM, ZONA RURAL, SILVÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/90	BOLOS CASEIRO: SABORES (CENOURA, CHOCOLATE, COCO, FUBÁ, MANDIOCA, MILHO, SIMPLES, INTEGRAL, LARANJA) — BOLO CASEIRO DE 60G CADA PEDAÇO, FRESCO, COM BOA APARÊNCIA, DE MASSA MACIA E AERADA. SERÃO REJEITADOS BOLOS MAL ASSADOS, QUEIMADOS, AMASSADOS, ACHATADOS, SOLADOS, COM ASPECTO DE MASSA PESADA E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS. TAMBÉM SERÃO RECUSADOS AQUELES COM SABORES ARTIFICIAIS E Kg 2.500,00 MISTURAS PRONTAS PARA BOLO. OS MESMOS DEVERÃO ESTAR LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES. VALIDADE DE 5 DIAS. EMBALADOS E VEDADOS INDIVIDUALMENTE, PRONTO PARA CONSUMO COM ETIQUETAS CONTENDO NO MÍNIMO NOME DO PRODUTO, SABOR, INGREDIENTES, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	kg	1.333	KG	30,00	39.990,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						39.990,00

PUBLIQUE - SE
SILVÂNIA, 01 de julho de 2025

KELEM MONTES CARDOSO MESQUITA
880.953.551-00
SECRETARIA DE EDUCACAO